ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.07.2019 г.                                                                                                    №12/16
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области, выдвинутого избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным округам  на выборах депутатов Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области, выдвинутого избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным округам  на выборах депутатов Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области, назначенных на 08.09.2019 год, руководствуясь частью 6 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Раменского района РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области в количестве 14 (четырнадцать) человек, выдвинутый избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным округам  на выборах депутатов Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного в пункте 1 настоящего Решения избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области, выдвинутого избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным  избирательным округам  на выборах депутатов Совета депутатов  Раменского городского округа Московской области.
3. Направить представленные в Территориальную избирательную комиссию Раменского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  О.В. Беляеву.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии
Раменского района                                                                                               Н.М.Мазурин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии
Раменского района                                                                                                О.В. Беляева